EDITAL SMA Nº 195, DE 23 DE MAIO DE 2016

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante do processo 07/003.915/2015 e, em
conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1975, de 19 de outubro de 2015, divulga o
Resultado dos Recursos interpostos pelos candidatos, abaixo identificados, referente à Análise de Títulos
- 3ª ETAPA DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ,
NA DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA, DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DO RIO DE
JANEIRO, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

INSCRIÇAO NOME SITUAÇÃO

1564618 ADRIANA EDWIRGEN MAIA DE CASTRO nota mantida
1544669 ADRIANA MACIEL SILVA SOARES nota mantida
1555768 ADRIANA SALABERT GASPAR nota mantida
1549940 ALESSANDRA DE SOUZA ARAUJO nota mantida
1559897 ALESSANDRA PEIXOTO DA COSTA nota mantida
1560946 ALESSANDRA RODRIGUES TEIXEIRA nota mantida
1567477 ALEXANDRE VILAR DRUMOND nota mantida
1564923 ALINE MARIA PACHECO DA FONTE nota mantida
1545779 ANA CARLA HABKOUK SPECK nota mantida
1545376 ANA CAROLINA DA SILVA MOTTA nota mantida
1541310 ANA CLAUDIA FERNANDES PEREIRA RODRIGU nota mantida
1550301 ANA TEREZA RODRIGUES DE OLIVEIRA nota mantida
1536139 ANDRE DE SOUZA ROCHA nota mantida
1552669 ANDREA RIBEIRO SECUNDO GONZALEZ nota mantida
1559184 ANTONIO MARCOS DE SOUZA MOURA nota mantida
1548389 AURIONE DE SOUZA FILHO nota mantida
1552970 BIANCA SIQUEIRA ANTUNES nota mantida
1554823 BRUNO MEIRELLES DA SILVA nota mantida
1543750 CARINA TROTTA FERREIRA DA SILVA nota mantida
1539770 CARLA MACHADO DE MELLO nota mantida
1565625 CARLA REGINA DOS SANTOS MIRANDA nota mantida
1562828 CARLOS ALBERTO CARVALHO ALVES nota mantida
1558118 CARLOS VIEIRA DUARTE nota mantida
1544934 CASSIO MARTINS nota mantida
1551763 CHRISTIE BANHOS DE ALMEIDA nota mantida
1540472 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA nota mantida
1564763 DAIANNY CRISTINA PEDRO DE OLIVEIRA nota mantida
1552233 DANIEL CHAVES BELLO nota mantida
1568012 DANIELA CRISTINA CAFURE CHE nota mantida
1539457 DANUZA FRANCA DE AZEVEDO nota mantida
1558365 DAVI CHAVES RIBEIRO nota mantida
1565052 DAYANA SOARES FRANCO nota mantida

1541638 EDUARDO HIPPOLYTO LATSCH CHEREM nota mantida
1566332 ELIANE DE ALMEIDA nota mantida
1566351 ERIKA ALCANTARA CARDOSO nota mantida
1555572 FABIO DE SOUZA ALVES DA CRUZ nota mantida
1538303 FABIO MOTTA VENLIOLES nota mantida
1565485 FELIPE COUTINHO DE ALMEIDA nota mantida
1536870 FERNANDA FERREIRA REIS LEAO nota mantida
1553583 FERNANDA GLATTHARDT AMARANTE nota mantida
1559580 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA nota mantida
1567561 FERNANDO DE ALMEIDA RODRIGUES nota mantida
1548733 FLAVIA MENDONCA GARCIA nota mantida
1544084 GABRIEL DA SILVA MIRANDA nota mantida
1562047 GABRIEL GIL PINTO nota mantida
1555184 GEORGE ANDRE SANTOS DA SILVA nota mantida
1545526 IAN ANDERSON DE ANDRADE NASCIMENTO nota mantida
1559171 IGOR BRUNO DINUCCI DA SILVA nota mantida
1561139 ISABELA CRISTINA SINES PIRES nota mantida
1547524 ISABELLE MARIE LUIZ SUHETT nota mantida
1564564 ITAMAR PORTO DE SOUZA JUNIOR nota mantida
1557892 JOELMA FERREIRA DE SOUSA nota mantida
1554042 JORGE LUIZ DOS SANTOS nota mantida
1567777 JULIO CESAR CARVALHO SOARES nota mantida
1557246 LEON RAMYSSES VIEIRA DIAS nota mantida
1566894 LEONARDO DA COSTA PINTO LINS FRAGOSO nota mantida
1567386 LEONARDO DAVID CARVALHO nota mantida
1563475 LILIA DE OLIVEIRA GODOI nota mantida
1553634 LILIAN MARIA LOPES RIBEIRO nota mantida
1564757 LUCIANA COELHO CORREA nota mantida
1564017 LUCIANA DA SILVA RODRIGUES nota mantida
1565751 LUCIANE ELOY CRUZ DOS ANJOS nota mantida
1554777 LUCILEA DA C. L. E FORTES DE ANDRADE nota mantida
1565308 MAILA RODRIGUES VINAGRE nota mantida
1546892 MARCELE PASSOS RUSSANO nota mantida
1542949 MARCELO BITTENCOURT LEITE nota mantida
1553582 MARCELO LUIZ DE SOUZA nota mantida
1555679 MARCIO JOSE OLINTO DE ANDRADE nota mantida
1536149 MARCIO REGIS BARROSO nota mantida
1566621 MARIANA INOCENCIO MATOS nota mantida
1550238 MARIO CESAR FERREIRA MACEDO nota mantida
1558618 MAXWELL DE SOUSA REIS nota mantida
1558794 MICHELE ANDRADE FIGUEIREDO nota mantida
1562424 MICHELE BATISTA CIRNE DIAS nota mantida
1562675 MICHELE SANTOS MARIANO nota mantida
1567252 MONICA FRANCO nota mantida
1539860 MONICA ROSA BEZERRA nota mantida
1547767 NATHALIA F DA SILVA MOUTTA CHRISTINO nota mantida
1557339 OCTAVIO JOSE SILVA DE SOUZA BRAGA nota mantida
1566080 PABLO TOME MARTINS nota mantida

1567580 PATRICIA PINTO XAVIER nota mantida
1551310 POLIANI DA SILVA PASCOUTTO RAPHAEL nota mantida
1549470 RAPHAEL RIBEIRO NOVAES nota mantida
1559911 RENATA DE OLIVEIRA DOS SANTOS nota mantida
1557393 RICARDO ARAUJO DE SOUZA nota mantida
1542018 RICARDO FABER DA SILVA JUNIOR nota mantida
1558993 RICARDO GOMES PINTO nota mantida
1557535 ROBSON DO NASCIMENTO ROCHA nota mantida
1560380 ROBSON LUIZ DE LIMA EUGENIO nota mantida
1560787 RODRIGO DOS SANTOS ATAIDE nota mantida
1544275 SAIRITA GRIEGO DE SOUZA nota mantida
1541213 SANDRO LUIZ DA SILVA SANTOS nota mantida
1555910 SERGIO ANDERSON DE SOUSA FERREIRA nota mantida
1567904 SHEILA CRISTINA NUNES PELOSI nota mantida
1536467 SOLANGE ALMEIDA OLIVEIRA nota mantida
1538390 SONIA MARIA MATHIAS BARRETO DE MENEZES nota mantida
1555566 SONIA MARIA SIQUEIRA TROTTE nota mantida
1564726 SULA ALVES ESCOBAR nota mantida
1550577 TAINA DOMINGUES DOS SANTOS DE MENDONCA nota mantida
1567712 TATIANA LOPES DA SILVEIRA nota mantida
1564500 TATIANA ROSA DE FREITAS nota mantida
1560437 TATIANA SARMENTO DOS SANTOS nota mantida
1554377 TIARA CRISTINA PIO nota mantida
1548318 VANESSA CAVALCANTI CALHEIROS nota mantida
1554115 VANESSA LIMA DOS SANTOS FRAGA nota mantida
1556991 VANIA MOURA BIZONI nota mantida
1564786 VICENTE PINHEIRO LIMA nota mantida
1535878 VICTOR DA COSTA TAVARES nota mantida
1551125 VINICIUS ADELINO FENIZOLA DA FONTE nota mantida
1567096 VINICIUS SANTIAGO MARTINS nota mantida
1556092 VIRGINIA PALMEIRA DE OLIVEIRA nota mantida
1564502 WILLIAM FERNANDES ANDRADE JUNIOR nota mantida

Rio de Janeiro, 23 de maio de 2016.

MARCELO QUEIROZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO